



NYHETSBRUV N01 2024.



ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vi är nu inne på första kvartalet 2024 och vill i god tid puffa för Landsbygdsriksdagen i Nyköping, 24 tom 26 maj. Vid förra Landsbygdsriksdagen, som var i Jönköping, fick vi mycket inspiration och information om vad som görs ut i bygderna!

Om du har möjlighet så missa inte chansen att vara med i år!

Vi önskar förstås också att det skall finnas representation från våra åtta kommuner i Uppsala län, där i Nyköping, Södermanlands län.

Sedan 1989 har riksorganisationen Hela Sverige ska leva vartannat år anordnat Landsbygdsriksdagar på olika platser i Sverige.

Landsbygdsriksdagen är en konferens som samlar allt från landsbygdsutvecklare och civilsamhällets aktörer till politiker, myndigheter och forskare. Totalt samlar Landsbygdsriksdagen upp emot tusen deltagare från Sverige och Europa. Alla deltagarna har det gemensamma intresset landsbygden och dess utveckling.

Landsbygdsriksdagen ger många tillfällen till nätverkande och utveckling genom studiebesök, diskussioner och seminarier. Deltagarna tar även del av aktuell forskning avseende bland annat bygdeutveckling. Deltagarna får således motivation och inspiration att fortsätta det ideella arbetet i de lokala utvecklingsgrupperna.

Läs mer: <https://landsbygdsriksdagen.se/>



SLU STUDIE

Studenter från SLU har under december 2023 tom mars 2024 genomfört en studie för vår länsavdelnings räkning. De har kontaktat personer i medlemsföreningar i Heby, Östhammar och Tierps kommuner. Även några kommunala tjänstemän har intervjuats.

Bland annat har följande frågor ställts:

Vilka roller anser du att Hela Sverige Uppsala har i länet?

Hur kan kommunikationen mellan föreningen och medlemmarna ske på ett så bra sätt som möjligt?

Vad förväntar du/ni av medlemskap i Hela Sverige Uppsala?

ÅRSMÖTE 28 APRIL

Vi kommer att redovisa det arbetet på vårt årsmöte, söndagen den 28 april kl 14 i Ekeby Bygdegård.
Annons, handlingar och övrig information skickas ut och finns även tillgängliga på vår hemsida senast två veckor före årsmötet.

Glöm inte att boka tid för vårt årsmöte!

När: söndagen den 28 april, kl. 14

Plats: Ekeby Bygdegård

Välkomna då!

SÖK BIDRAG TILL DIN BYGD

Passa på!

Sök bidrag hos Hela Sverige, Uppsala län, till något du vill genomföra! Bidraget kan ges till en mängd olika projekt, det viktiga är att ni har något som ni vill genomföra och som utvecklar er organisation och er bygd. Styrelsen för Hela Sverige skall leva, Uppsala län, kommer att besluta vilka projekt som får bidrag.

Maxbelopp är 5000 kr och din organisation behöver vara medlem i vår länsavdelning.

Skicka in din idé till [uppsala@helasverige.se](mailto: uppsala@helasverige.se).

Uppsala kommun

Uppsala kommun har beslutat att det ska bildas stadsdels-och byderåd i kommunen.

Kommunens text: Kriterier för stadsdels-och byderåd.

Uppsala kommun vill att dialogen med invånare, näringsliv och organisationer ska påbörjas redan i tidiga skeden på landsbygder, i tätorter och staden när det gäller lokal utveckling. Därför vill Uppsala kommun ge möjligheten till lokala föreningar att utses till stadsdels- eller byderåd för att vara en dialogpart till kommunen i lokala utvecklingsfrågor.

Rådens roll är att:

1. Fungera som en dialogpart för kommunen i lokala utvecklingsfrågor.
2. Föra fram lokala utvecklingsmöjligheter.
3. Förankra synpunkter i rådets styrelse innan de förs fram till kommunen.
4. Involvera allmänheten och företagare i framtagningen av de lokala utvecklingsförslagen.

Kommunens roll är att:

1. Betrakta råden som en tillgång och dialogpart i den lokala utvecklingen och de kommunövergripande frågor som kommunen finner lämpliga.
2. Erbjuder råden tidig dialog och delaktighet gällande lokal utveckling.
3. Arrangera nätverksmöten med råden, tjänstepersoner och politiker för utvärdering och erfarenhetsutbyte.

Mer information finns även på Uppsala Kommuns hemsida:

Knivsta kommun

Måndagen den 5 februari var sista dagen för allmänheten att vara med och tycka till under Trafikverkets samråd om lokaliseringen för de två nya tågspår som planeras genom Knivsta. Knivsta kommun skall under februari ta ställning till de föreslagna spårkorridorerna och lämna ett yttrande till Trafikverket.

Älvkarleby kommun

Lördag den 24 februari var det Sverigefinnarnas dag och i år firade kommunen det lite extra med en sverigefinsk vecka.

Under veckan arrangerades en rad olika aktiviteter för blandade åldrar och smaker. Läs mer på kommunens hemsida.

Heby kommun

Nu startar vårens COPE utbildning. Cope är en kurs för dig med barn mellan 3-12 år och som vill stärka relationen till ditt barn, utvecklas i ditt föräldraskap och möta andra föräldrar.

Tillsammans med utbildade kursledare får ni verktyg att hantera vardagliga situationer. Såsom att hantera konflikter, bråk mellan syskon, sätta gränser och få vardagsrutiner att fungera.

Håbo

Besökstips från kommunen är Granåsens naturreservat och friluftsområde. Där finns mycket att upptäcka och uppleva. Hit kan du ta en tur året om för äventyr och vackra vyer över Lilla Ullfjärden. Vintertid erbjuder skidklubbar verksamhet både i slalombacken och i längdspår. Här kan du grilla, åka pulka, leka i snön eller bara andas frisk luft - för god hälsa och välbefinnande.

Läs mer: habo.se/granasen

Tierp

Gitarrprojektet

Låna gitarr på biblioteket

Från och med den 6 mars går det att låna mer än böcker, tidningar och film på biblioteket.

Då kommer vi även ha gitarrer för utlåning!

Det är organisationen STIM som i en del av sitt 100-årsfirande har skänkt 187 gitarrer till bibliotek runt om i landet.

Så går det till

Vill du låna en gitarr ska du:

- vara 15 år eller äldre
- ha ett lånekort på biblioteket

Gitarren kommer med ett fodral, grepptabell och så finns det naturligtvis gitarrböcker att låna på biblioteket. Till en början går det att låna från biblioteken i Tierp, Söderfors och Karlholm. 100 gitarrer

Som en del i Stims 100-årsfirande har Stim beslutat att skänka bort 100 gitarrer till lika många folkbibliotek. Målet är att alla, oavsett förutsättningar, ska kunna ta hem och prova på ett musikinstrument, som en ingång till ett liv fyllt av musik.

Enköping

Hur tror du/ni att Enköping kommer se ut i framtiden? Familjer inbjöds den 23 februari av kommunen för att låta fantasin flöda när man ritar framtidens Enköping.

Östhammar

Civil beredskap är ett ämne som engagerar. Det visar den frivilliga resursgruppens flygande start, där många visat vilja att kunna vara med och bidra om något skulle hända.

Intresset för den frivilliga resursgruppen (FRG) var stort och nyligen slutförde gruppens deltagare en grundutbildning, som gör dem förberedda på att kunna hjälpa till vid en samhällsstörning.

Hållnäs Sockenråd blev 2023 länets utvecklingsgrupp. Är din förening nästa för 2024?



Hela Sverige ska leva Uppsala

Uppsala

This email was sent to {{contact.EMAIL}}

You've received this email because you've subscribed to our newsletter.

[Unsubscribe](#)

